АДМИНСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
'' БЕЖТИНСКИЙ УЧКСТОК"

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с.Бежта
___________т.(8722) 55-23-01,55-23-02, факс 55-23-05. bezhta-mo@mail.ru. admin@bezhta.ru___________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« пЗ-З» 20/^? г. №

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

) В соответствии со ст.113, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001 г.№ 137-ФЗ "О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации" и приказа Министерства экономического развития
Российской Федерации от 27 ноября 2014 года N 762, в связи с обращением руководителя
ОА0 "Бежтинское ДЭП №6" Хайбулаева Микаила Асадулаевича, администрация МО
"Бежтинский участок" постановляет:

1. Утвердить схему расположения образуемого земельного участка на кадастровом
плане территории (приложение), кадастрового квартала 05:37:000053, (категория - земли
сельскохозяйственного назначения), с площадью 8507кв.м., с разрешенным
использованием для осуществления деятельности связанной с производственными
строениями, расположенный по адресу с.Бежта Цунтинский район РД. на месте
расположения производственной базы ОАО "Бежтинское ДЭП №6".

2. ОАО "Бежтинское ДЭП №6" обеспечить предоставление необходимых
материалов в филиал ФГБУ "ФКП Росреестра" по РД и Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по РД для постановки на
государственный кадастровый учет и регистрации права собственности, образуемого

) согласно п.1 настоящего распоряжения, земельного участка.

/ Глава МО
"Бежтинский участок" Т. Р. Нажмудинов

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru

. Утверждена'

(наименование документа об^тв€рж^'щ^и7вкдачая наименования

PA
органо^оеударетвет«ой:ъласти.'-йяи'^рганов Тдестнор.

.?£is0u Jf£iM
•  ̂ yr самоуправления, принявших'решение об утверждений схемы

С -A-C-V̂ Sfe’

T & ^ J fA to Q

■ fb l& L C  X- f  "
или подписавших с<йли’подписавишх соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
•у

Площадь земельного участка 8507 м
Обозначение

характерных точек
границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
н 1 122316 240964
н2 122347 241018
нЗ 122226 241052
н4 122167 241015
н5 122152 240952
нб 122189 240944
н7 122198 240998
н8 122226 240997
н9 122222 241022

н 10 122241 241026
н 1 122316 240964

Условные обозначения:
-------------------- -  граница земельного участка,

-  граница кадастрового квартала,
•  -  характерная точка границы земельного участка.